nazione del castello e délia giurisdizion di Beinasco

al comune di Torino , e ne riceve poscia Г inve-

stitura.

rrt»'!f«T.>-, f:'lT»ll'<'luY •••ff«*!1 ■' * • •

12З9 , 11 giugnd

Da copia autentica. Arch, delta Ciuk di Torino.

(L. С.)

In nomine domini amen Anno eiusdem natiui-

tatis millesimo trecentesimo trigésimo sesto. Indi-

ctione quinta die octaua mensis iunii. Actum Taurino

in palacio communis ubi ins reditur presentibus

testibus et me notario infrascriptis. Ad instanciam

fratris Perini de matayrano prepossiti humiliatorum

massarii communis Taurini. Discretus uir dominus

d Angellerius de pedemonte de Papia iudex ciuitatis

taurini precepit mihi Nicolino Malcauati notario

publico et ciui dicte ciuitatis quatenus infrascri-

ptum instrumentum in publicam formam fieri au-

tenticarem transcriberem et in haue publicam for

mam redigerem ut uim et robur optineat publici

instrument cuius tenor talis. Anno dominice nati-

uitatis millesimo ducentésimo trigésimo nono In-

dictione duodécima die mercurii uigesimo secundo

mensis iunii in portichu ante palacium communis

taurini presentibus domino Gualfredo de plozasco

archidiácono taux'inensi et domino Mayfredo Vasco

prepósito taurinensi. Mayfredo de Nicea notario.

Boniohanne de Marenlino et Iacobo de Vercellis

mandato et spescto mandatis teslibus In pleno et
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maiori conscilio ciuitatis tauriui ad solium campane a

more sólito conuocato et in presencia domini Io-

nathe de lucco imperialis mmcii et capitanei in

ciuitate taurini et eins auctoritate et insinuatione

et eiusdem iudicis domini Lafranchi Agirati papien-

sis dominus Fredericus de plozasco de consensu et

uoluntate consortum suorum silicet domini Guidonis

de plozasco et eins filii domini Vberti atque domini

Attonis de fulguro et domini Arditi leo filii quon

dam domini Arditi . fecit inuestituram et datum

nomine et titullo donationis pure et inreuocabilis

inter uiuos domino Iacobo Cagnacio et Vberto por-

celle et Guillielmo Cagnacio et Iohanni Vale nun-

ciis et clauariis et sindicis communis Taurini reci

pientibus nomine ipsius communis de castro uilla

et territorio et homiiiibus Beenaschi et eciam de ¿

omni iure et de omni eo quod domino daiile ibidem

aquiretur et in finibus ipsorum tarn ipse dominus

fredericus quam eius filii et heredes eius aquirentur

Tali modo quod dictum commune predictum Ca

strum et uillam et homines et terri torium cum

omni comitatu curtille et iurisdictione te-